

単 価 合 意 書

令和8年6月5日に契約したR7江戸川左岸岩名地先堤防整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年06月19日

発注者 住所 千葉県野田市宮崎134

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局江戸川河川事務所長 武藤 健治

受注者 住所 千葉県野田市東金野井957番地の1

氏名 松浦建設株式会社 代表取締役 松浦 信一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
		式	1		116,727,950	
河川土工						
		式	1		83,918,198	
掘削工(ICT)						
		式	1		39,290	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3未満					
		m3	100	392.9	39,290	
盛土工						
		式	1		3,561,360	
路体(築堤)盛土	2.5m未満					
		m3	420	6,303	2,647,260	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満					
		m3	1,100	831	914,100	
盛土工(ICT)						
		式	1		73,498,932	
路体(築堤)盛土(ICT)						
		m3	27,100	230.2	6,238,420	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		59,965,673	
積込(ルーフ)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		7,294,839	
法面整形工(ICT)						
		式	1		6,818,616	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し					
		m2	13,040	522.9	6,818,616	
法覆護岸工						
		式	1		24,708,120	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
植生工						
		式	1		24,708,120	
張芝	張芝工 500m2以上					
		m2	13,040	1,803	23,511,120	
市松芝	野芝					
		m2	1,140	1,050	1,197,000	
付帯道路工						
		式	1		4,978,579	
アスファルト舗装工						
		式	1		3,427,234	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 200mm					
		m2	560	705.6	395,136	
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整砕石 RM-40 仕上り厚 150mm					
		m2	560	665	372,400	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超					
		m2	560	1,575	882,000	
砕石舗装	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100mm					
		m2	187	513.9	96,099	
砕石舗装	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 200mm					
工事用道路 再利用		m2	2,160	322.1	695,736	
砕石舗装	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 200mm					
工事用道路		m2	910	705.6	642,096	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		217,599	
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		126,168	
縁石工						
		式	1		1,551,345	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩車道境界ブロック	B種(180/205×250×600)	m	140	6,777	948,780	
地先境界ブロック	A種(120×120×600)	m	139	4,335	602,565	
構造物撤去工		式	1		699,041	
構造物取壊し工		式	1		549,793	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		5,570	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	m2	320	210.3	67,296	
既設工事用道路撤去	RC-40 t=200mm	m3	500	350.2	175,100	
既設坂路舗装撤去	RC-40 t=150mm	m3	50	350.2	17,510	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		217,599	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		66,718	
運搬処理工		式	1		149,248	
殻運搬	アスファルト殻	m3	16	5,045	80,720	
殻処分	アスファルト殻	m3	16	4,283	68,528	
仮設工		式	1		2,424,012	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	1		2,424,012	
交通誘導警備員		式	1		2,424,012	
直接工事費		式	1		116,727,950	
共通仮設費		式	1		14,287,822	
共通仮設費		式	1		5,918,506	
準備費		式	1		3,999,115	
表土運搬処理		式	1		3,999,115	
技術管理費		式	1		1,044,455	
システム初期費(ICT)		式	1		1,044,455	
現場環境改善費(率計上)		式	1		874,936	
共通仮設費(率計上)		式	1		8,369,316	
純工事費		式	1		131,015,772	
現場管理費		式	1		31,969,822	
工事原価		式	1		162,985,594	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		27,814,406	
工事価格		式	1		190,800,000	
消費税相当額		式	1		19,080,000	
工事費計		式	1		209,880,000	